1 .

PROTOCOLO SOB Nº .

DT. ENTRADA:

~88 ! 200.!1

16/10/2004 HDP-~:

REQUEREN'l'E: ANANIA3 COSTA D1" souaA

ASSID!TO:
"eoMeEDE TÍrru10 riE crnA.Dio LJ.imJi.iW~r-i::n:rc~
rRO'VIDÊNCli.S ...

16:53

Data

I I

I I

I I

I I

I I

I I

/ I

I I

I )~;· l

I I

I I

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Ao tenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador ANANIAS ·COSTA DE .SOUZA, outorgando o TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Excelência. . .

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MEND~S
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo.

Esperando merecer a estimada e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Sidinário Rocha Santos
Em mãos

..J ~. ·~ \.....;_/)'
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares -ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060-Tel.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: O l.975.290/0001-51

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de niaio de 2005.

· Excekntíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador ANANIAS . COSTA DE SOUZA, outorgando o TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Excelência.

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
con~edida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão ·
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo.

Esperando merecer ·a estimada . e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Octávio Folli
Em mãos

'\J "'---- . --../)
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câ:111ara Municipal de Linhares

Linhares- ES -Av.Augusto Calmon, 1117-Centro - CEP: 29900-060-Tel.: (27) 3371-0877-Fax: 3371-1280 ·
CNPJ: 01.975.290/0001-51 .

r··

1·/

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

PROTOCOLO SOB Rº : 488 I 2004
DT _ ENTRADA: 18/10/2004 HORA: 16:53

REQUERENTE - : ANANIA3 C03TA DE SOUZA
ASSUlITO:

nCONCEDE TÍTULO DE CIDADÍO LINHll:aEJ:~,..-E
FRO'i7IDÊHCll3".

LINHARENSE à seguintes personalidades:
TÍTULO DE CIDADÃO

OCTAVIO FOLLI e
SIDINÁRIO ROCHA SANTOS.

Art. 2º - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em
vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dezoito
outubro do ano de dois mil e quatro.

Linhares - ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 • Td.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51